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Samochód w biznesie 

 

15 lutego odbyło się drugie spotkanie z cyklu Business Breakfast organizowane 
przez firmę Accace. Śniadanie biznesowe skierowane było do dyrektorów 
finansowych, głównych księgowych oraz konsultantów podatkowych 
i obejmowało tematykę praktycznych aspektów podatkowo-rachunkowych 
związanych z samochodem służbowym. 

 

Podczas spotkania eksperci firmy Accace poruszali kwestie podatkowo-rachunkowe 
nabycia i użytkowania samochodów służbowych. Radomir Graj, dyrektor departamentu 
podatkowego, przytaczając zapisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 
przybliżył uczestnikom decyzje Izb Skarbowych związane z kosztami nabycia 
i eksploatacji samochodów firmowych. Podatkowe aspekty wykorzystania samochodu 
służbowego do celów prywatnych przedstawiła Maria Sułek, konsultant podatkowy, 
a Katarzyna Kopaczewska, menadżer w departamencie płac i księgowości, powołując 
się na ustawę o rachunkowości, wyjaśniła różnicę między samochodowym leasingiem 
finansowym a leasingiem operacyjnym. Jako ostatni wystąpił Michał Krzewiński, 
menadżer w departamencie doradztwa podatkowego, który przedstawił słuchaczom 
najnowsze orzeczenia organów podatkowych i sądów administracyjnych w sprawie 
rozliczeń VAT w przypadku użytkowania samochodu służbowego. 

 

Business Breakfast to cykl spotkań merytorycznych organizowanych przez firmę Accace, 
przeznaczonych dla dyrektorów finansowych, managementu, głównych księgowych 
i konsultantów podatkowych. Kolejne spotkanie z tego cyklu zaplanowano na kwiecień, 
a uczestnictwo w nim będzie bezpłatne. 

 

 

Zdjęcia: do pobrania ze strony: www.komunikado.pl/informacje-
prasowe.html, przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot.: Accace 

 Na zdjęciach: Petra Ftorkova, dyrektor zarządzająca Accace 
Michał Krzewiński,  menadżer w departamencie doradztwa 
podatkowego Accace 

 

Pytania dziennikarzy: Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,  
e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl, 
www.komunikado.pl 
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Accace to spółka, istniejąca na rynku Europy Środkowo-Wschodniej od 2006 roku, 
świadcząca usługi outsourcingowe z zakresu rachunkowości finansowej, księgowości  
i doradztwa podatkowego. Zapewnia wsparcie w zakładaniu firmy i wdrażaniu procedur 
finansowych, świadczy także usługi związane z wprowadzaniem rozwiązań ERP (SAP, 
MS Dynamics Navision, e-Workflow). 

Więcej informacji: www.accace.com 

www.accace.com

